De

	ordine eius ad alia sacramenta.	6
De	instituzione eius.	7
	duratione ipsius.	8
	continuatione eius.	9
	Vtrum possit iterari?	10
	<i>De penitentia secundum quod est virtus. Questio 85.</i>	
	penitentia sit virtus?	1
Vtrum	sit virtus specialis?	2
	sub qua specie virtutis contineatur?	3
De	subiecto eius.	4
De	causa eius.	5
De	ordine eius ad alias virtutes.	6
	<i>De effectu penitentia. Questio 86.</i>	
	omnia peccata mortalia per penitentiam aufe- rantur?	1
	possint sine penitentia tolli?	2
Vtrum	possit vnum remitti sine alio?	3
	penitentia auferat culpam remanente reatu?	4
	remanent reliquia peccatorum?	5
	auferre peccatū sit effectus penitentia in quantum est virtus, an in quantum est sacramentum?	6
	<i>De remissione venialium peccatorum. Questio 87.</i>	
	sine penitentia peccatum veniale possit remit- ti?	1
	possit dimitti sine gratia infusione?	2
Vtrum	peccata venialia remittantur per asperionem aquæ benedictæ, & tunctionem pectoris, & o- rationem dominicam & alia huiusmodi?	3
	peccatum veniale possit remitti sine mortali?	4
	<i>De reditu peccatorum per penitentiam dimissorum. Questio 88.</i>	
	peccata per penitentiam dimissa redeant sim- pliciter per sequens peccatum?	1
Vtrum	aliquo modo per ingratitude redeant spe- cialius secundum quædam peccata?	2
	redeant in æquali reatu?	3
	illa ingratitude per quam redeunt, sit speciale peccatum?	4
	De	

*De recuperatione virtutum per pœnitentiam.**Quæstio 89.*

Vtrum	}	opera	per pœnitentiam restituantur virtutes?	1
			restituatur in æquali quantitate?	2
			restituatur pœniti æqualis dignitas?	3
			virtutum per peccatum sequens mortificetur?	4
			mortificata per peccatum, per pœnitentiam reuiuiscant?	5
			mortua, id est, sine charitate facta, per pœnitentiam viuificentur?	6

*De partibus pœnitentia in generali. Quæstio 90.*

Vtrum pœnitentia habeat partes?	1
De numero partium eius.	2
Quales partes sint.	3
De diuisione eius in partes subiectiuas:	4

F I N I S.

T E R.